reptum respondit. 13, 26, 1 actum in senatu de fraudibus libertorum. B) i. q. *damnum* 6, 30, 15 neque errorem eundem illi sine fraude, aliis exitio habendum (esse).

**fremitus.** a) *equorum* G 10, 15 hinnitus ac fremitus observant. 2, 12, 5 speculatores andiri fremitum equorum immensique et inconditi agminis murmur attulere. b) *homin.* a) in *univ.* D 13, 22 non me (sc. Maternum arti poeticae deditum) fremitus salutantium nec anhelans libertus excitet. III, 16, 2 citus eques adventare hostes, praegredi paucos, motum fremitumque late audiri nuntiavit. 14, 32, 4 feminae in \*furorem turbatae adesse exitium canebant, externosque fremitus in curia eorum auditos; consumisse ululatibus theatrum. β) *spec.*, est *plaudentium* A 33 cf. *barbarus* B. a. — est *indignantium* G 11 cf. *dispicere*. I, 55, 8 legiones nihil ultra fremitum et minas ausae initium erumpendi circumspectabant. III, 10, 15 obturbabatur militum vocibus Apomus, cum loqui coepit; fremitu et clamore ceteros aspernantur. uni Antonio apertae militum aures. — I, 39, 1 exterritus Piso fremitu crebrescentis *seditionis* et vocibus in urbem usque resonantibus.

**fremo.** de *homin.* a) *intrs.* est *indignantium* I, 80, 9 fremit miles et tribunos centurionesque proditionis arguit. II, 6, 14 fremere miles cf. imperium B. I. a. γ. 28, 6 quod ubi auditum volgatumque (est), maerere socii, tremere legiones. orbari se.. auxilio;.. III, 74, 10 Sabinus et Atticus onerari catenis et ad Vitellium ducti nequaquam infesto sermone voltuque excipiuntur, frementibus, qui ius caedis et praemia navatae operae petebant. clamore.. orto.. b) *trs.* α) seq. *acc. c. inf. i. q. cum murmure dicere* A 27, 3 cuius (victoriae) conscientia ac fama ferox exercitus nihil virtuti suae invium et penetrandam Caledoniam inveniendumque tandem Britanniae terminum continuo proeliorum cursu fremebant. — i. q. *cum indignatione dicere* II, 44, 18 ceteris fractus animus: praetorianus miles non virtute se, sed proditione victimum fremebat. 69, 3 Vitellius.. pietatem militum conlaudavit, frementibus auxiliis tantum impunitatis atque adrogantiae legionaris accessisse. IV, 24, 5 neque enim ambigue fremebant (milites): emissas.. cohortes, dissimulatos Civilis conatus,..: quin potius.. exsolverent. 35, 18 plures quam iussum erat profecti palam in agmine fremebant, non se ultra famem.. toleraturos: at qui remanserant, desertos se.. querebantur. 3, 45, 5 cf. γ. 11, 28, 3 non iam secretis conloquisi, sed aperte freme,.. dedecus quidem inlatum, sed.. 13, 13, 2 cf. β. 26, 8 quibusdam.. irreverentiam eo prorupisse frementibus, \*ut.. β) c. *acc.* 13, 13, 2 sed Agrippina libertam (esse) aemulam, murum ancillam aliaque eundem in modum muliebriter freme. γ) seq. ne et *coni.* i. q. *cum fremitu postulare* 3, 45, 5 Augustodonum petit proprio agmine, certantibus inter se signiferis, freme etiam gregario milite, ne suetam requiem, ne spatio noctium opperiretur: viderent modo adversos et aspicerentur; id satis ad viatoriam.